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O serwisie
Nasz serwis prezentuje Państwu najlepszą bazę internetowych gazetek promocyjnych, oferowanych przez największe sieci handlowe w Polsce. Na stronie znajdziecie Państwo między innymi gazetki promocyjne takich sieci jak: Biedronka, Lidl, Tesco, Auchan, Carrefour, Real, Kaufland, Rossmann, Drogerie Natura i wiele innych. Czytaj więcej…
Gazetki promocyjne są przede wszystkim jedną z głównych dróg komunikacji danej sieci sklepów z ich klientami. Proponowana w nich oferta promocyjna ma za zadanie zachęcić jak największą liczbę osób, potencjalnych klientów do zrobienia zakupów i skorzystania z atrakcyjnych promocji w wybranym sklepie czy dyskoncie. Oczywiście sieci handlowe prześcigają się w oferowaniu coraz bardziej rozbudowanych gazetek promocyjnych, zawierających dużą liczbę artykułów spożywczych i nie tylko, w niesłychanie atrakcyjnych cenach. Dodatkowo oprócz gazetek promocyjnych obejmujących stały asortyment produktów, w wielu znanych sklepach znajdziemy broszury promocyjne tak zwanych akcji tematycznych, a w nich produkty oferowane tylko na czas danej akcji. Sieci handlowe prowadzą również gazetki promocyjne akcji sezonowych, proponując w nich przez dłuższy czas tak zwany sezon na dany produkt. Atrakcyjność gazetek promocyjnych zwiększają także zawarte w nich porady czy przepisy kulinarne, poprzez które skutecznie promuje się daną markę. Jak wiemy obecnie na polskim rynku istnieje bardzo duża liczba popularnych sieci sklepów, które wabiąc klientów, zasypują ich gazetkami promocyjnymi. W tym miejscu bardzo przydatny staje się nasz serwis, w którym z łatwością odnajdziecie Państwo gazetkę promocyjną sklepu, który najbardziej Was interesują, bądź po prostu znajduje się w Waszym mieście. Warto uważnie śledzić oferty promocyjne proponowane przez znane sklepy i sieci handlowe, i jeżeli to możliwe porównywać je między sobą, ponieważ bardzo często upolować można nie lada zakupową gratkę. Zatem, zanim wybierzecie się Państwo na zakupy, przeglądnijcie gazetki promocyjne w naszym serwisie. Naprawdę warto! Zwiń…
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Gazetka promocyjna sieci Stokrotka
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Mistrzowska Loteria Stokrotki – wejdź do gry o nagrody!
Stokrotka przygotowała elektryzującą końcówkę roku dla swoich klientów. W najbliższych tygodniach sieć rozda tysiące nagród w ramach Wielkiej Loterii Stokrotki, która potrwa aż do 18 grudnia....
 23 listopada 2022Czytaj więcej


 
Nowa aplikacja mobilna Stokrotki
Sieć sklepów Stokrotka, należąca do litewskiej grupy Maxima, uruchomiła własną aplikację mobilną. Narzędzie nosi nazwę Nasza Stokrotka i oferuje kilka naprawdę ciekawych rozwiązań, na czele z...
 14 marca 2022Czytaj więcej


 
Zbieraj figurki ze świata Harry’ego Pottera w Stokrotce i wygraj wycieczkę do Londynu
Na klientów Stokrotki w najbliższych tygodniach czeka potężna porcja magii. Robiąc zakupy w sklepach sieci, można zebrać aż 25 figurek przedstawiających postaci ze świata Harry’ego Pottera oraz...
 20 sierpnia 2021Czytaj więcej


 
Przygotuj święta z Biedronką
Święta Bożego Narodzenia dla wielu mają wyjątkowy smak. O to, by i w tym roku dało się go odczuć, zadbała sieć sklepów Biedronka, która do swojej świątecznej oferty dołączyła całą gamę...
 29 listopada 2017Czytaj więcej


 
PREZENTOWNIK – pomysły na prezenty dla dzieci!
Dla najmłodszych Boże Narodzenie to czas prezentów. Na tę wyjątkową okazję sieć sklepów Carrefour przygotowała dla swoich klientów bogatą ofertę rozmaitych zabawek w atrakcyjnych cenach. Niezwykle...
 14 listopada 2017Czytaj więcej


 
Rabat z aplikacją w sklepach Carrefour!
Skorzystaj z super rabatu z aplikacją mobilną „Mój Carrefour” i kupuj taniej! Specjalna akcja rabatowa obowiązywać będzie od 8.11 do 13.11.2017 roku. Co trzeba zrobić by skorzystać z rabatu?...
 7 listopada 2017Czytaj więcej





 
 
Stokrotka to polska sieć spożywczo-przemysłowych marketów i supermarketów. Historia działalności sieci sięga 1996 roku, kiedy w Łęcznej otwarto pierwszy sklep spod szyldu biało-żółtego kwiatka. Obecnie sieć posiada ponad 400 sklepów i zatrudnia około 7500 pracowników.
Gazetka Stokrotki – „zakupy jak z płatka”
Hasło reklamowe stokrotki brzmi „zakupy jak z płatka”. Nawiązywać ma ono do łatwości i szybkości robienia zakupów w sklepach sieci Stokrotka. Odzwierciedleniem powyższych idei są także gazetki promocyjne sklepów, w których znaleźć można bogaty asortyment wysokogatunkowych artykułów spożywczo – przemysłowych w atrakcyjnie niskich cenach. Gazetka promocyjna Stokrotki oferuje również szeroki wybór świeżych wędlin, mięsa, ryb, serów, pieczywa, warzyw oraz owoców. W sklepach znajdziecie zarówno jedzenie dla swoich pupilów, jak również artykuły pielęgnacyjne dla Waszych pociech. Sklepy i gazetki promocyjne proponują także szeroki wybór produktów bezglutenowych oraz artykułów zaliczanych do tak zwanej „zdrowej żywności”. Ponadto na sklepowych półach zobaczycie mnóstwo świeżych kwiatów jak również artykułów przemysłowych i dekoracyjnych nawiązujących do aktualnych trendów. Oczywiście jak większość tego typu marketów oferują one specjalne akcje promocyjne dla swoich klientów. Zazwyczaj anonsowane są one w cotygodniowych gazetkach promocyjnych.
Marki własne Stokrotki
W asortymencie Stokrotki można znaleźć produkty zarówno najbardziej popularnych producentów jak i niszowych marek. Sieć posiada też swoje marki własne takie, jak Tak! lub Delito oraz parasolowe wśród których wyróżnić można Po prostu, Dr Milk czy Softellę. Produkty własne Stokrotki charakteryzuje wysoka jakość i najniższa cena, dzięki czemu ich zakup jest bardzo korzystny dla budżetu domowego. W szerokiej gamie tych produktów znajdziemy m.in. słodycze, napoje, oleje, przetwory, herbaty, makarony, karmy dla zwierząt, a nawet artykuły higieniczne. Gazetka promocyjna Stokrotki jest również bogata w produkty marek własnych, które zawsze posiadają super promocyjne ceny.
Konkursy i promocje
Stokrotka regularnie przygotowuje dla swoich klientów bardzo atrakcyjne promocje. Wszystkie okazje i rabaty można znaleść w gazetce promocyjnej sieci. Ponadto Stokrotka cykliczne otwiera się na klientów, organizując dodatkowe akcje promocyjne, dzięki którym można uzyskać jeszcze więcej zniżek, a także konkursy z bardzo atrakcyjnymi nagrodami. Informacje o nich można znaleźć na stronie internetowej www.stokrotka.pl w zakładach „akcje promocyjne” i konkursy”.
Inspiracje Stokrotki
Strona internetowa Stokrotki to także miejsce, w którym klienci mogą znaleźć dla siebie sporo inspiracji. Sieć wypuszcza w tym celu dwie specjalne gazetki promocyjne – „Stokrotka” oraz „Na zdrowie”. Poza okazjami cenowymi pojawia się w nich sporo cennych porad, wskazówek, przepisów i pomysłów np. na zdrową i jednocześnie smaczną dietę, dekorację wnętrz czy aktywizację seniorów. Na stronie można także bez problemu zlokalizować najbliższy market.
Newsletter – bądź na bieżąco
Stokrotka oferuje swoim klientom możliwość bycia na bieżąco ze wszystkimi promocjami oraz tym, co dzieje się na stronie internetowej. W tym celu wystarczy po prostu zapisać się do newslettera, a na skrzynce mailowej regularnie będą pojawiać się informacje o najnowszych promocjach oraz aktualna gazetka promocyjna Stokrotki. Sieć Stokrotka obecna jest również w mediach społecznościowych, a jej kanały na Instagramie, Facebooku i portalu YouTube cieszą się bardzo dużą popularnością.
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